

2015 M. KOVO 16 D. RANGOS SUTARTIES NR. F11-33

SUSITARIMAS NR. 2 /FM-158

2015-10-16

Vilnius

Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, atstovaujama direktorės Indrės Šidlauskienės, veikiančios pagal Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir UAB „Litcon“, atstovaujama direktoriaus Lino Piliponio, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – „Rangovas“) (kartu su subrangovu UAB „Norus“), toliau kartu vadinamos Šalys, o kiekviena atskirai Šalimi,

atsižvelgdamos į aplinkybes, kurių sudarydamos 2015 m. kovo 16 d. rangos sutartį Nr. F11-33 (toliau – Sutartis) nenumatė ir negalėjo numatyti:

- A. 2015 m. balandžio 17 d. Rangovas raštu Nr. SR-15041702-DL ir 2015 m. balandžio 27 d. raštu Nr. SR-150427-01DL pakartotinai informavo Užsakovą apie techninio projekto neatitikimus ir trūkumus, dėl kurių negalima toliau vykdyti Sutartyje numatytų darbų bei paprašė patikslinti techninį projektą parengiant projektinius sprendinius tinkamam darbų atlikimui;
- B. 2015 m. balandžio 20 d. techninės priežiūros vadovas Rytis Barusevičius (UAB „Dividio“) raštu Nr.15/04/20 informavo techninio projekto autorių UAB „TAEM architektai“ ir nurodė pateikti išaiškinimus dėl techninio projekto trūkumų;
- C. 2015 m. balandžio 30 d. raštu Nr. 15-213 techninio projekto autorius UAB „TAEM architektai“ pripažino, kad techniniame projekte suprojektuota rūšio grindų ir sienų hidroizoliacija nepakankama – neapsaugos nuo gruntinio vandens pakilimo ir įsipareigojo parengti techninio projekto A laidą;
- D. 2015 m. gegužės 20 d. Užsakovas raštu Nr. R18-719(13.11) kreipėsi į techninio projekto rengėjus UAB „TAEM Architektai“ dėl techninio projekto Konstrukcijų dalies sprendinių pakeitimo terminų.
- E. 2015 m. rugpjūčio 24 d. techninio projekto rengėjai UAB „TAEM Architektai“ raštu Nr.15-411 Užsakovui perdavė techninio projekto konstrukcijų dalies A laidą, kurioje pakeistas pamatų bei rūšio grindų hidroizoliacijos sprendimas;
- F. UAB „TAEM architektai“ pateikta techninio projekto A laida sąlygoja būtinybę atsisakyti pirminiame techniniame projekte numatytų rūšio sienų ir grindų hidroizoliacijos darbų ir pirkti papildomus darbus pagal naujus sprendinius, priešingai Sutarties tikslai nebus pasiekti.

Šalys sudarė šį susitarimą Nr. 2 (toliau – Susitarimas):

1. Šalys sutaria atsisakyti dalies Sutartyje numatytų darbų: Rūsio sienų ir grindų hidroizoliacija – /nevykdomi darbai/ – 6 424,41 Eur su PVM (šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi eurai 41 ct);

2. Atsisakomų darbų suma – 6 424,41 Eur su PVM (šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi eurai 41 ct).

3. Šalys sutaria, kad visos Sutarties sąlygos, kiek jų nepakeičia šis Susitarimas, pilna apimtimi galioja šiam Susitarimui.

4. Susitarimas galioja nuo jo pasirašymo dienos iki visų Šalių įsipareigojimų, prisiimtų pagal šį Susitarimą, įvykdymo.

5. Susitarimo neatskiriama dalis yra „Rūsio sienų ir grindų hidroizoliacijos nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1“, „Žiniaraštis (įkainuotos veiklos sąrašas) Nr. 1“, 2 lapai;

6. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

7. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai Susitarimo Šaliai.

8. Šalių rekvizitai:

Rangovas: UAB „Litcon“ Islandijos g. 4, LT-01401, Vilnius Įmonės kodas: 123228761 PVM mokėtojo kodas: LT232287610 Tel. +370 5 2 125052 Faks. +370 5 2 620195 El. paštas: statyba@litcon.lt a. s. LT722140300000940124 Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius	Užsakovas: Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos J. Lelevelio g. 6, LT-01102 Vilnius Įmonės kodas: 188752740 PVM mokėtojo kodas: LT100001121512 Tel. +370 5 2 391175 Faks. +370 5 2 391176 El. paštas: info@zuv.lt a.s. LT464010042400010026 Bankas DNB bankas
--	--

Direktorius
(vardas, pavardė, parašas)
A. V.
Uždaroji
akcinė bendrovė
„LitCon“
Nr. 2
VILNIUS

Žuvininkystės tarnybos prie LR ŽŪM
direktorius
(vardas, pavardė, parašas)
Indrė Šidlauskienė

UAB "LitCon"

Lokalinė sąmata Nr. 1

Sudaryta 2014.10 kainų lygiu.

Kompleksas: MOKSLO PASKIRTIES PASTATO (8.11), SMILTYNĖS G. 1, KLAIPĖDOS M.,
Objektas: NEVYKDOMI DARBAI
Žiniaraštis: Rūsio sienų ir grindų hidroizoliacija

6 424,41 €

22 182,20 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius I. Remontuojama statinio tarp ašių 1-2/A-F dalis. Pamatai

1	N6P-0203-1 (S10=1,15)	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius. Tepant 2 kartus	m2	40,3	5,92	238,58
Iš viso už skyrių I. Remontuojama statinio tarp ašių 1-2/A-F dalis. Pamatai						238,58

Skyrius II. Priestato tarp ašių 2-8/A-F statyba. Pamatų ir rūsio sienų įrengimas

2	N6P-0203-1 (S10=1,15)	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius. Tepant 2 kartus	m2	521,25	5,92	3085,80
Iš viso už skyrių II. Priestato tarp ašių 2-8/A-F statyba. Pamatų ir rūsio sienų įrengimas						3085,80

Skyrius Grindų hidroizoliacija

3	N11P-0202-1	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	376,67	5,27	1985,05
Iš viso už skyrių Grindų hidroizoliacija						1985,05

Iš viso #1

PVM

21%

5 309,43 €

Iš viso #2

1 114,98 €

6 424,41 €

Inžiniere – sąmatininkė

Sudarė Diana Šamatovičienė

Rangovas

Užsakovas

ŽINIARAŠTIS (ĮKAINUOTOS VEIKLOS SĄRAŠAS) Nr. 1

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina (be PVM)
1	2	3	4	5
1.	Griovimo darbai (su statybinių atliekų sutvarkymu, išvežimu)	1	Kompl.	80.364,00 EUR
2.	Darbo projekto parengimas	1	Kompl.	48.174,00 EUR
3.	Statinio architektūros darbai	1	Kompl.	401.820,00 EUR
4.	Statinio konstrukcijos	1	Kompl.	412.605,57 EUR
5.	Vandentiekio, nuotekų tinklai	1	Kompl.	101.232,00 EUR
6.	Šildymas	1	Kompl.	4.218,00 EUR
7.	Vėdinimas	1	Kompl.	130.536,00 EUR
8.	Kondicionavimas	1	Kompl.	23.754,00 EUR
9.	Elektros darbai	1	Kompl.	122.766,00 EUR
10.	Elektroniniai ryšiai	1	Kompl.	11.211,00 EUR
11.	Gaisrinė signalizacija	1	Kompl.	6.771,00 EUR
12.	Apsauginė signalizacija	1	Kompl.	21.867,00 EUR
13.	Technologinė dalis	1	Kompl.	482.184,00 EUR
14.	Sklypo plano darbai	1	Kompl.	66.267,00 EUR
Pasiūlymo kaina be PVM (5 stulpelio)				1.913.769,57 EUR
PVM [21 proc.] suma				401.891,61 EUR
Bendra pasiūlymo kaina su PVM				2.315.661,18 EUR
				Du milijonai trys šimtai keturiolika tūkstančių trys šimtai dvylika eurų ir 5 euro centai

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.


